知って
得する！
ISO9001・ISO14001認証取得
ヘラマンタイトンウェブサイト
■東京オフィス
〒 151-0073 東京都渋谷区笹塚 1-48-3 住友不動産笹塚太陽ビル 6F
●関東販売課／ TEL：03-5790-3113　FAX：03-5790-3123

色 黒接着剤付き 2:1 材質 外層：架橋ポリオレフィン
Article-No. 型番
収縮前 収縮後 適用電線外径の
目安
販売単位
(個)H(最小)
(mm)
L
(mm)
H(最大)
(mm)
A(最小)
(mm)
W
(mm)
922-00086 ECA-01204 12.0 38.0 4.0 12.0 2.6 5.6～10.0 10
922-00087 ECA-01405 14.0 45.0 5.0 15.0 2.2 6.8～12.0 10
922-00088 ECA-02006 20.0 65.0 6.0 19.0 2.5 8.8～16.0 10
922-00089 ECA-02508 25.0 75.0 8.5 23.0 2.5 11.8～20.0 10
922-00090 ECA-04015 40.0 95.0 15.0 25.0 3.3 20.0～32.0 10
922-00091 ECA-05526 55.0 114 26.0 36.0 3.5 31.8～48.0 10
922-00092 ECA-07536 75.0 132 36.0 40.0 4.2 45.0～67.0 5受
受
受
受 受注生産品
高温多湿及び直射日光を避けて保管してください。埃や水滴がキャップ内面に付着すると、施工後の防塵・防滴性能に影響が出ることがあ